
ZARZĄDZENIE NR 641/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 21 marca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni 
Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)) oraz pkt 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/337/97 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 25 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nowa Dęba 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, po rozpatrzeniu 
wniosku Dyrektora Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta 
i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 565/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 27 września 2013 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie wprowadza się następujące zmiany: 

1)dotychczasową treść w § 3 oznacza się jako ust. 1, 

2)w § 3 dodaje się ust. 2 - 4 w brzmieniu: „2. Ustala się cenę karnetu (karty magnetycznej) w kwocie 
6 zł. 

3. Ustala się opłatę manipulacyjną w kwocie 15 zł za aktywację karnetu, który utracił ważność. 

4. Wniesienie opłaty, o której mowa w ust. 3 uaktywnia karnet na okres 30 dni, od dnia jej 
wniesienia״.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318

Id: 6BA76C26-42B8-42E6-9E5F-BA2B73A23D72. Przyjety Strona 1




